令和 2 年 3 月 12 日

介護支援専門員 各位

新潟市民病院

院長 片柳 憲雄

（担当 患者総合支援センター

地域医療室室長 星 龍実）

新型コロナウイルス感染防止にかかる院外関係者訪問の制限について

新型コロナウイルス感染症の感染防止のため、院外関係者の訪問を下記の通り制限させ

ていただきます。

ご理解、ご協力をお願いいたします。

記

１．退院前カンファレンス等、当院内で関係者の参集が必要な場合は事前に担当 MSW また

は患者総合支援センターまでご連絡下さい。

２．参集の目的を電話等の情報提供に換えられる場合は、参集しない形でご調整をお願いし

ます。

３．事前連絡の上、許可を得て来院される場合は、来院者全ての当日の体温チェック、マス

クの着用、手指消毒の励行をお願いします。また、可能な限り最少人数での参集をお願

いします。

４．医師等スタッフへの情報提供が必要な場合は、資料の郵送や FAX 等でお願いします。

以上

問い合わせ先

新潟市民病院

患者総合支援センター 地域医療室

Tel 025-281-5151（代表）

Fax 025-281-5471（地域医療室）